
Uchwała Nr XXXII/301/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 21 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowych w roku 2013 z budżetu powiatu dla ochotniczych 
straży pożarnych z krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego 

na terenie powiatu drawskiego 
 
 

     Na podstawie art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 ze zm.) oraz art.12 pkt. 11 ustawy 

 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze 

zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 stycznia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§  1. Udziela się dotacji celowych dla ochotniczych straży pożarnych z krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego, wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§  2. 

1. Środki finansowe na udzielenie dotacji celowych pochodzą z budżetu Powiatu Drawskiego 

na rok 2013 i wynoszą 20.000,00 zł. 

2. Dotacje celowe udziela się na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla celów 

ochrony przeciwpożarowej. 

3. Pomoc finansową w formie dotacji celowej na realizację zadania określonego ust. 2 

przyznaje się na podstawie wniosku złożonego przez ochotniczą straż pożarną z krajowego 

systemu ratowniczo-gaśniczego, który określa rodzaj sprzętu lub wyposażenia i wysokość 

wnioskowanej dotacji oraz jest podpisany przez prezesa i skarbnika ochotniczej straży 

pożarnej. 

4. Udzielone dotacje celowe winny być rozliczone do dnia 31 grudnia 2013 r. 

5. Podstawą do rozliczenia udzielonych dotacji celowych będą kserokopie faktur za zakupiony, 

zgodnie z wnioskami o dotacje, sprzęt i wyposażenie dla celów ochrony przeciwpożarowej 

potwierdzone za zgodność z oryginałem przez osobę upoważnioną, i przesłana do Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim w terminie do dnia 31 grudnia 2013 roku. 

6. Sposób wykorzystania i rozliczenia dotacji będzie kontrolowany przez osoby upoważnione 

przez Zarząd Powiatu Drawskiego. 

 



§  3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do podpisania stosownych umów na dotacje celowe  

z jednostkami ochotniczych straży pożarnych z krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego 

określonymi w załączniku. 

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do uchwały Nr XXXII /301 /2013 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 21 czerwca 2013 r. 
 

 

 
 
 
 
 

Wykaz 
jednostek ochotniczych straży pożarnych z krajowego systemu ratowniczo-gaśniczego 

na terenie powiatu drawskiego, którym udzielono dotacji celowej na sfinansowanie 
zakupu sprzętu i wyposażenia dla celów ochrony przeciwpożarowej 

 
 

Lp. Nazwa jednostki OSP 
Kwota 

dofinansowania Uwagi 

1 Rydzewo gm. Drawsko Pomorskie 2 000,00 zakup pompy szlamowej 

2 Czaplinek gm. Czaplinek 4 000,00 zakup pompy szlamowej 
i radiotelefonów 

3 Kluczewo gm. Czaplinek 1 000,00 zakup deski lodowej 

4 Machliny gm. Czaplinek 2 000,00 
zakup pirometru, 
radiotelefonu i 

sygnalizatora bezruchu 

5 Nowe Worowo gm. Ostrowice 1 000,00 zakup ubrań ochronnych 

6 Ostrowice gm. Ostrowice 4 000,00 
zakup 4 aparatów 

ochrony dróg 
oddechowych 

7 Wierzchowo gm. Wierzchowo 3 000,00 zakup ubrań ochronnych 

8 Złocieniec gm. Złocieniec 3 000,00 zakup narzędzi 
hydraulicznych 

R a z e m 20 000,00  

 


